



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 472 756  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RUBICON BEDRIFTSHELSETJENESTE AS  
Forretningsadresse: Torget 6A  
3181 HORTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Dørum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 567 322	7 267 624
Annen driftsinntekt			159 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 567 322</b>	<b>7 426 624</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		323 417	261 614
Lønnskostnad	3, 4	4 904 487	4 724 288
Avskrivning	5	79 800	84 415
Annen driftskostnad	3, 5	1 622 308	1 488 018
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 930 012</b>	<b>6 558 335</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>637 310</b>	<b>868 289</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		15 161	35 683
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 161</b>	<b>35 683</b>
Annen finanskostnad		19 159	27 016
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 159</b>	<b>27 016</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 998</b>	<b>8 667</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>633 312</b>	<b>876 956</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	167 725	245 585
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>465 587</b>	<b>631 371</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>465 587</b>	<b>631 371</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	8, 9	465 587	631 371
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>465 587</b>	<b>631 371</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 6	291 955	327 130
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>291 955</b>	<b>327 130</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>291 955</b>	<b>327 130</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>16 735</b>	<b>18 858</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	41 501	2 740
Andre fordringer	5	141 985	139 319
<b>Sum fordringer</b>		<b>183 486</b>	<b>142 059</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2, 6	<b>1 747 761</b>	<b>1 830 131</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 947 982</b>	<b>1 991 048</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 239 937</b>	<b>2 318 178</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	113 461	113 461



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>113 461</b>	<b>113 461</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>213 461</b>	<b>213 461</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	5 516	7 492
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 516</b>	<b>7 492</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		225 337	293 575
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>225 337</b>	<b>293 575</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>230 853</b>	<b>301 067</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		152 055	133 396
Betalbar skatt	7	169 700	219 757
Skyldige offentlige avgifter	2	375 188	343 780
Annen kortsiktig gjeld	8	1 098 680	1 106 717
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 795 623</b>	<b>1 803 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 026 476</b>	<b>2 104 717</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 239 937</b>	<b>2 318 178</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



**Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS**

---

## **Årsrapport for 2016**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

## Årsberetning 2016

**Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS**

Adresse: Baglergt. 3, 3111 Tønsberg  
Org.nr: 981 472 756 MVA

**Virksomhetens art**

Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS driver med bedriftshelsetjeneste. Selskapet har hovedkontor i Tønsberg.

**Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2016 7 567 322 kroner som er en oppgang på 2 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 26 % til 465 587 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 239 937 kroner, sammenlignet med 2 318 178 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 10 % sammenlignet med 9 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

**Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

**Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

Det totale sykefraværet i 2016 har vært på et lavt nivå. Vi anser dette for tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2016.

**Likestilling**

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt åtte ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem kvinner og tre menn, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne og en mann.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Tønsberg, 30. juni 2017

Styret for Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

Larisa Dørum  
styreleder

Jan Dørum  
styremedlem / daglig leder



## Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

### Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		7 567 322	7 267 624
Annen driftsinntekt		0	159 000
Sum driftsinntekter		<u>7 567 322</u>	<u>7 426 624</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		323 417	261 614
Lønnskostnad	3, 4	4 904 487	4 724 288
Avskrivning	5	79 800	84 415
Annen driftskostnad	3, 5	<u>1 622 308</u>	<u>1 488 018</u>
Sum driftskostnader		<u>6 930 012</u>	<u>6 558 335</u>
Driftsresultat		<u>637 310</u>	<u>868 289</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		15 161	35 683
Annen finanskostnad		<u>19 159</u>	<u>27 016</u>
Netto finansposter		<u>-3 998</u>	<u>8 667</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>633 312</u>	<u>876 956</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>167 725</u>	<u>245 585</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>465 587</u>	<u>631 371</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	8, 9	<u>465 587</u>	<u>631 371</u>



## Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 6	<u>291 955</u>	<u>327 130</u>
Sum varige driftsmidler		<u>291 955</u>	<u>327 130</u>
Sum anleggsmidler		<u>291 955</u>	<u>327 130</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>16 735</u>	<u>18 858</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	<u>41 501</u>	<u>2 740</u>
Andre fordringer	5	<u>141 985</u>	<u>139 319</u>
Sum fordringer		<u>183 486</u>	<u>142 059</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 6	<u>1 747 761</u>	<u>1 830 131</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 947 982</u>	<u>1 991 048</u>
Sum eiendeler		<u>2 239 937</u>	<u>2 318 178</u>



## Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	<u>113 461</u>	<u>113 461</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>113 461</u>	<u>113 461</u>
Sum egenkapital		<u>213 461</u>	<u>213 461</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>5 516</u>	<u>7 492</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>5 516</u>	<u>7 492</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		<u>225 337</u>	<u>293 575</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>225 337</u>	<u>293 575</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		152 055	133 396
Betalbar skatt	7	169 700	219 757
Skyldige offentlige avgifter	2	375 188	343 780
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>1 098 680</u>	<u>1 106 717</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 795 623</u>	<u>1 803 650</u>
Sum gjeld		<u>2 026 476</u>	<u>2 104 717</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 239 937</u>	<u>2 318 178</u>

31. desember 2016  
Tønsberg, 30. juni 2017

Larisa Dørum  
styreleder

Jan Dørum  
styremedlem / daglig leder



## Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2016</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	213 846

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	3 890 214	3 961 021
Arbeidsgiveravgift	588 851	592 425
Pensjonskostnader	295 482	65 288
Andre ytelser	129 939	105 554
Sum	<u>4 904 486</u>	<u>4 724 288</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 7 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	803 267	12 600	43 009

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar. Styreleder er ansatt i selskapet og mottar lønn på ordinære vilkår.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	<b>2016</b>
Revisjon	26 500
Andre tjenester knyttet til regnskap og ligningspapirer	12 000
Annen bistand	6 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er kostnadsført kr 295 482 vedrørende tjenestepensjon i 2016. Økningen i pensjonskostnader skyldes etterberegnet pensjonskostnad på kr 230 000 for endringer tidligere år.



**Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS**

**Noter til regnskapet for 2016**

**Note 5 - Varige driftsmidler**

	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.</b>
Anskaffelseskost 01.01.	552 163
Tilgang kjøpte driftsmidler	44 625
Anskaffelseskost 31.12.	596 788
Akk.avskrivning 31.12	-304 832
Balanseført pr. 31.12	291 956
Årets avskrivninger	79 800
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

**Note 6 - Pant og garantier**

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Pantesikret gjeld	225 337	293 575
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Driftsmidler	291 955	327 130
Kundefordringer	41 501	2 740
Sum	<u>333 456</u>	<u>329 870</u>



## Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Betalbar skatt	169 700	219 757
Årets skatteeffekt av endret skattesats	-230	
Endring utsatt skatt	-1 745	25 828
Årets totale skattekostnad	<u>167 725</u>	<u>245 585</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 <b>2016</b>	 <b>2015</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	633 312	876 956
Permanente forskjeller	38 506	34 839
Endring i midlertidige forskjeller	6 980	-97 881
Årets skattegrunnlag	<u>678 798</u>	<u>813 914</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	169 700	219 757
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2016</b>	 <b>2015</b>
Driftsmidler	22 986	29 966
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>22 986</u>	<u>29 966</u>
 Utsatt skatt (24%/25%)	5 517	7 492

#### Note 8 - Avsetning utbytte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Avsetning utbytte 31.12 som inngår i annen kortsiktig gjeld	465 587	631 371

#### Note 9 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	100 000	113 461	213 461
Årsresultat	0	465 587	465 587
Avsetning årets utbytte	0	-465 587	-465 587
Egenkapital 31.12.	<u>100 000</u>	<u>113 461</u>	<u>213 461</u>



## Rubicon Bedriftshelsetjeneste AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100 000	1 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Larisa Dørum, styreleder	50 000	50 %	50 %
Jan Dørum, daglig leder/styremedlem	50 000	50 %	50 %
Sum	100 000	100 %	100 %



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Åslyveien 21, NO-3170 Sem  
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 33 35 05 00  
Fax: +47 33 35 05 01  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
